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RE: Pesquisa de Preco - Levantamento
Planialtimétrico - PM S&o Vicente do Sul

e Alexandre Garlet <garlet_alexandre@hotmail.com>

Engenharia Sao Vicente do Sul
<engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br>

Data 22/01/2025 10:11

Assunto:

Para;

» Orgamento Levantamento Topografico- Santa Rita Topografia - Pref S8o Vicente.pdf (~211 KB)
Bom dia !

Segue em anexo a proposta solicitada

Atenciosamente

ALEXANDRE GARLET
ENG. FLORESTAL
REARS: 191141

Topografia, Georreferencismento e Licenciamento Floresial

Santa Maria/RS

Fone/ Whats: (55) 0 8822.0084
alexandre@santaritatopografia.com.br
www.santaritatopografia.com.br

De: Engenharia S3o Vicente do Sul <engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 06:53

Para: alexandre@santaritatopografia.com.br <alexandre@santaritatopografia.com.br>
Assunto: Pesquisa de Preco - Levantamento Planialtimétrico - PM S3o Vicente do Sul

Bom dia Alexandre
Conforme contato anterior, solicito or¢amento de Levantamento Topogréafico Planialtimétrico para elaboragdo de projeto de Pavimentagio
Astéltica e Drenagem da Rua General Osério, Trecho entre a Rua Dr. Manoe! Cipriano D'Avila e Rua Antero Xavier— 4rea aproximada de
5.800,00 m? extensfio aproximada de 380,00 m
’/\pr mandar or¢amento no modelo enviado em anexo.

alquer davida fico a disposigao.
Att

Lucas Mazzoleni Pinto

CREA/RS 212.650

Engenheiro Civil

Prefeitura Municipal de S8o Vicente do Sul
0800 000 4377 — Ramal 213
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SAO VICENTE DO SUL
SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

SETOR DE PLANEJAMENTO

PESQUISA DE PREGCO N° 001/2025

Solicitamos o fornecimento de orgamento.

item| Quant. | Unidade Descri¢do da Peca Valor Valor Total
Unitario
1 1,00 un levantamento  Topogréfico  Planialtimétrico  para 2800,00 2.800,00
elaboragdo de projeto de Pavimentagdo Asfaltica e
A Drenagem da Rua General Os6rio, Trecho entre a Rua Dr.
T Manoel Cipriano DAvila e Rua Antero Xavier— drea
aproximada de 5.800,00 m?; extensdo aproximada de
380,00 m
DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIGOES PROPOSTA:
Nome: Alexandre Pegoraro Garlet -ME
CNPJ: 20.916.008/0001-00
Endereco: Vila Novo Paraiso | Cidade: Nova Palma
CEP: 972500-00 | Telefone:(55)999220084 | E-mail: alexandre@santaritatopografia.com.br
~Validade da 90 dias
/7 Proposta:

S&o Vicente do Sul 22 de Janeiro de 2025.
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Resp. Técnico Alexandre Pegoraro Garlet
Eng. Florestal - CREA.RS 191141
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Rua General Jodo Anfonio, 1305| Centro | S&o Vicenie do Sul -

RS | CEP: 97420-00C
Telefone: 0800 000 4377 — Ramat 213

splan@saovicentedosul.rs.gov.or

engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br

www _saovicentedosul.rs.gov.br
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Re: Pesquisa de Prego - Levantamento
Planialtimétrico - PM S3o Vicente do Sul

De Orgamentos Topographia <orcamentos@topographia.com.br>
Engenharia Sdo Vicente do Sul

Pare: <engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br>
Data 22/01/2025 10:19
* PESQUISA DE PRECO N° 001-2025 - Servigos Topogréficos Para Elaborag8o de Projeto Pavimentacdo da Rua
General Osério - ASS.pdf (~658 KB)
Bom dia,

Conforme solicitado, segue em anexo orcamento preenchido e assinado.

Fico a disposicao.
Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente.
/\ £l -
M-der Oliveira | Departamento Financeiro
& orcamentos@topographia.com.br

Z 55 981318594 | 55 3028 5700
www, topographia.com.br | Facebook | Instagram

Em qua., 22 de jan. de 2025 as 08:49, Engenharia S&o Vicente do Sul <engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br>
escreveu:

Bom dia Eder

»~Conforme contato anterior, solicito orgamento de Levantamento Topografico Planialtimétrico para elaboragéo de projeto de Pavimentagéio
_asfaltica e Drenagem da Rua General Osorio, Trecho entre a Rua Dr. Manoe! Ciprianc D'Avila e Rua Antero Xavier— area aproximada de

5.800,00 m?; extensdo aproximada de 380,00 m

. Favor mandar orcamento no modelo enviado em anexo.
Qualquer duvida fico a disposigdo.

Att

Lucas Mazzoleni Pinto
CREA/RS 212.650
- Engenbeiro Civil
Prefeitura Municipal de S8io Vicente do Sul

0800 000 4377 — Ramal 213
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL SAO VICENTE DO SUL
SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

SETOR DE PLANEJAMENTO

PESQUISA DE PREGO N° 001/2025

Solicitamos o fornecimento de orgamento.

item | Quant. |Unidade Descrigéo da Peca Valor Unitario | Valor Total
1 1,00 un Levantamento  Topografico Planialtimétrico  para
elaboracdo de projeto de Pavimentagdo Asfaltica e
Drenagem da Rua General Osério, Trecho entre a Rua

N\ Dr. Manoel Cipriano D’Avila e Rua Antero Xavier — Deve | R$6.306,00 | R$6.306,00
/N incluir perfis e planitha de corte e aterro - érea

aproximada de 5.800,00 m? extensdo aproximada de

380 m

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIGOES PROPOSTA:

Nome: TOPOGRAPHIA E PLANEJAMENTO RURAL S/S LTDA

CNPJ: 03.222.728/0001-56

Endere¢o: R BARAO DO TRIUNFO, 1718 Cidade: SANTA MARIA, RS

CEP: 97.015-070 Telefone; 55 3028-5700 E-mail; orcamentos@topographia.com.br

Validade da Proposta: 30 DIAS - ORCAMENTO N° 12393

P S#o Vicente do Sul 21 de JANEIRO  de 2025,

Assinatura FGW ¢ Carimbo da Empresa

Pesquisa de preco realizada pelo
servidor
Na data de:

Rua General Jod0o Anidnio, 1305| Ceniro | $&o Vicente do Sul - RS | CEP: 97420-000
Telefone: 0800 000 4377 — Ramal 213

splan@saovicentedosul.rs.gov.br

engenharia@saovicentedosul.rs.gov.br

www saovicentedosul.rs.gov.br

RS



